
 

PATVIRTINTA 

Vilniaus šv. Kristoforo progimnazijos 

direktoriaus  2023 m. kovo 1 d. 

įsakymu Nr. (1.3 E)V- 28 

 

 

VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO  PROGIMNAZIJOS 

2023 M. KOVO MĖN. VEIKLOS PLANAS  

 

 Tikslinė grupė Atsakingi Įgyvendinimo 

laikas 

Sėkmės rodikliai 

I. TIKSLAS. Puoselėjame holistinį požiūrį į asmenybę, susitelkdami į kiekvieno fizinį ir emocinį sveikatos stiprinimą. 

1.1. STIPRINAME KIEKVIENO FIZINĖS SVEIKATOS ĮGŪDŽIUS 

(judėjimo lauke ir progimnazijos viduje veiklos, aktyvios veiklos, aktyvieji metodai per pamokas, mokymasis apie sveiką gyvenseną, sveika mityba) 

Klasių valandėlių ciklas 1–4 klasių mokinimas „Augu 

sveikas“ (įrašai fiksuojami pamokų temose dienyne) 

1–4 klasių 

mokiniai 

Lina B., pradinio 

ugdymo mokytojos 

Kovo 1–31 d. 1.1.4. 

Veikia „Socialinis restoranėlis“ mokinių 

technologiniam mąstymui ir kūrybiškumui lavinti: 

pasirengimas būrelių mugei 

5–8 klasių 

mokiniai 

Ramunė G. Kovo 1–31 d. 1.1.5. 

Įgyvendinama programa „Vaisių ir daržovių bei pieno 

ir pieno produktų vartojimo skatinimas vaikų 

ugdymo įstaigose“ 

1–4 klasių 

mokiniai 

Daumantė Kovo 1–31 d. 1.1.5. 

Per technologijų (mitybos pamokas) prioritetas skiriamas sveiko ir tausojančio maisto gaminimui:  

technologijų pamokų ciklas „Sveikatai palanki mityba“  6 klasių mokiniai Ilona Kovo 1–31 d. 1.1.5. 

1.2. UGDOME KIEKVIENO PSICHINĖS HIGIENOS ĮPROČIUS IR DIDINAME JŲ PSICHOLOGINĮ ATSPARUMĄ 

(mokymasis apie psichologinę sveikatą, socialinis emocinis ugdymas) 

Naujienlaiškis „Sąmoningumo didinimo mėnuo be 

patyčių“ 

Mokiniai, 

mokinių tėvai, 

mokytojai 

Skirmantė, Aleksandra, 

Daumantė, Laura P. 

Kovo 15 d. 1.2.2.  

Mokinių pažangos sistema: 

individualios pažangos kreivių aptarimas, mėnesio tikslų 

kėlimas; dalyko mėnesio refleksija 

Mokiniai, 

mokinių tėvai 

Pavaduotojos, 

mokytojai, 

klasių vadovai 

Kovo 1–31 d. 1.2.2. 



Veiklos, skatinančios atskleisti 5 įsitraukusio mokymosi matmenis:  

Sąmoningumo didinimo mėnuo be patyčių: 

a) „Gražių žodžių paštas“; 

b) vyresnių klasių mokinių susitikimai su pradinukais 

Mokyklos 

bendruomenė 

Laura P., Daumantė, 

Edita, mokinių taryba 

Kovo 1–31 d. 1.2.2. 

1–4 klasių mokiniai klasės draugams pristato savo 

pomėgį 

1–4 klasių 

mokiniai 

Pradinio ugdymo 

mokytojos 

Kovo 1–31 d. 1.2.2. 

Muzikos poveikis psichologinei sveikatai: kiekvienos 

pamokos pradžioje mokiniai klauso muzikos, atlieka 

užduotis, padedančias nusiraminti  

1, 2, 4 klasių 

mokiniai 

Silvija M. Kovo 1–31 d. 1.2.2. 

Garsinio skaitymo popietės 1c klasės mokiniams 1c klasės 

mokiniai 

Aldona Kovo 1–31 d. 1.2.2. 

Klasių valandėlės „Išmokime spręsti konfliktus 

draugiškai“  

7 klasių mokiniai Laura P., Skirmantė Kovo 1–31 d. 1.2.2. 

Klasių valandėlės „Draugiška klasė“  2–4 klasių 

mokiniai 

Daumantė, Aleksandra Kovo 1–31 d. 1.2.2. 

Knygų paroda bibliotekoje „Skaityk!“ 1–8 klasių 

mokiniai 

Aldona Kovo 1–31 d. 1.2.2. 

1b klasės mokinių pažintis su mokyklos biblioteka 1b klasės 

mokiniai 

Aldona Kovo 8 d. 1.2.2. 

1.3. KURIAME SAUGIĄ MOKYKLOS APLINKĄ, SKATINANČIĄ KIEKVIENO PAGARBŲ IR POZITYVŲ ELGESĮ 

(lauko erdvės mokymuisi ir sveikatai stiprinti, vidaus erdvės įvairiai veiklai, tvarkinga ir svetinga aplinka) 

Aprūpinti progimnazijos darbuotojus ir mokinius 

higienos priemonėmis, paviršių ir rankų dezinfekavimo 

priemonėmis 

Darbuotojai, 

mokiniai 

Genovaitė Kovo 1–31 d. 1.3.2. 

Viešųjų pirkimų planavimas ir viešųjų pirkimų plano 

įgyvendinimas (interneto prieigos paslaugų tiekimo 

pirkimas, gertuvių su progimnazijos atributika pirkimas, 

magnetukų pirkimas, kavos pupelių pirkimas). Turtinimo 

plano įgyvendinimas: progimnazijos atributika(diplomai, 

padėkos, užrašinės, personalizuoti maišeliai su logotipu, 

aplankai). 

  

Darbuotojai Genovaitė Kovo 1–31 d. 1.3.2. 

 

Efektyvesnė STEAM laboratorijos veikla: grandinių 

jungimas su konstravimo SNAP laboratorija 

7 klasių mokiniai Giedrius Kovo 6–10 d. 1.3.2.  



Efektyvesnė FabLab laboratorijos veikla: pasirengimas 

būrelių mugei 

5–8 klasių 

mokiniai 

Asta, Mykolas Kovo 1–31 d. 1.3.2.  

 

Progimnazijos vizija viešinama FB paskyros žinutėse 

naudojant užrašą #svarbuskiekvienas 

Bendruomenės 

nariai 

Lina B. 

 

Kovo 1–31 d. 1.3.3. 

 

Į dalykų pamokas integruojamos temos apie vartotojiškos elgsenos keitimą, darnųjį vystymąsi, tvarumą, kūrybiniais darbais, 

projektais ugdomas mokinių sąmoningumas: 

 

Technologijų pamokų ciklas „Tvarumas tekstilės 

pramonėje“ 7 klasių mokiniams. Tema užbaigiama 

antrinio dizaino kūrybiniu darbu 

7–8 klasių 

mokiniai 

Ramunė, Asta, 

Mykolas 

Kovo 1–31 d. 1.3.3. 

Į 5–6 klasių technologijų mitybos ir tekstilės modulio 

pamokas integruojamos temos apie tvarumą, rūšiavimą, 

antrinį dizainą 

5–6 klasių 

mokiniai 

Ilona Kovo 1–31 d. 1.3.3. 

Įvairių veiklų savaitės ciklas pradinių klasių mokiniams 

apie darnųjį vystymąsi ir tvarumą:  

1–4 klasių 

mokiniai 

Lina B., pradinio 

ugdymo mokytojos 

 1.3.3. 

video filmuko „Gyvenk atsakingai“ peržiūra ir diskusija  

su 1 klasių mokiniais; 

Kovo 20 d. 

2 klasių mokinių kūrybinių darbų paroda; Kovo 20–24 d. 

protų mūšis 3–4 klasių mokiniams. Kovo 23 d. 

II TIKSLAS. Kuriame rūpestingą mokyklos bendruomenę, siekiančią kiekvieno įsitraukimo. 

2.1. PUOSELĖJAME TEIGIAMUS MOKINIŲ TARPUSAVIO SANTYKIUS 

(mokinių stiprybių ugdymas, pozityvaus elgesio skatinimas, socialinės pilietinės veiklos, skatinančios socialinį sąmoningumą) 

Mokinių tarybos susirinkimai Mokinių tarybos 

nariai 

Edita,  

Mokinių taryba 

Kovo 1, 8, 15, 22, 29 

d. 

2.1.1. 

7 klasių vadovų bendradarbiavimas rengiant SEU klasės 

valandėles 

7 klasių mokiniai Valda, Jurgita R., 

Eligija, Edita 

Kovo 1–31 d. 2.1.1. 

Mokinių skatinimas tobulėti suteikiant galimybę rinktis mėgstamą sritį: renginiai, neformalusis švietimas, olimpiados, 

konkursai, projektinė veikla: 

2.1.1. 

Tarptautinis eTwinning projektas „The world cuisine“ 6c klasės II 

pogrupio 

mokiniai 

Alina Kovo 1–31 d. 2.1.1. 

Tarptautinis projektas „Hello my foreign friend!“ 

(Zoom vaizdo pamoka su turkų 5–6 klasių mokiniais iš 

Izmiro) 

5–6 klasių 

mokiniai 

Alina Kovo 3, 7 d. 2.1.1. 



Mokyklinė 2–4 klasių mokinių matematikos olimpiada 2–4 klasių 

mokiniai 

Auksė, Nivita Kovo 6–10 d. 2.1.1. 

Geografijos olimpiada „Mano gaublys“  1–4 klasių 

mokiniai 

Lina B. Kovo 7 d. 2.1.1. 

6–8 klasių 

mokiniai 

Kovo 8 d. 

Dalyvavimas tarptautiniame 5–8 klasių mokinių 

konkurse „Kengūra 2023“ 

5–8, 2–4 klasių 

mokiniai 

Violeta, Inga, Aušra, 

Vandutė 

Kovo 16 d. 2.1.1. 

Lietuvos mokinių biologijos olimpiada II etapas 5–8 klasių 

mokiniai 

Jurgita R. Kovo 24 d. 2.1.1. 

Respublikinė mokinių ir mokytojų konferencija 

„Aplinkos raida“ Žemynos gimnazijoje 

6–8 klasių 

mokiniai 

Jurgita R. Kovo 22 d. 2.1.1. 

Mokyklinė 6, 8 klasių mokinių lietuvių kalbos olimpiada 6, 8 klasių 

mokiniai 

Aušra, Vaiva S., 

Žilvija 

Kovo 27–28 d. 2.1.1. 

Kūrybinių darbų paroda „2023 metų talismanas“ 5–8 klasių 

mokiniai 

Asta Kovo 26 d. 2.1.1. 

Mokyklinė 6 klasių mokinių anglų kalbos olimpiada 6 klasių mokiniai Kasparas, Alina, 

Gediminas 

Kovo 27 d. 2.1.1. 

Vilniaus miesto 8 klasių mokinių anglų kalbos olimpiada  8 klasių mokiniai Gediminas, Alina, 

Kasparas, Lina Z. 

Kovo 28 d. 2.1.1. 

Dalyvavimas edukaciniame konkurse „Olympis 2023. 

Pavasario sesija“ 

1a, 2a, 2c klasių 

mokiniai 

Vandutė, Auksė, Nivita Kovo 1–31 d. 2.1.1. 

Renginiai, skirti sveikatą stiprinančių mokyklų veiklos 30-mečiui ir Vilniaus miesto 700 metų jubiliejui:  

Šalies šokių festivalis „Šokim, šokim, nesustokim 

2023“, skirtas Vilniaus miesto 700 metų jubiliejui 

Šokių būrelio 

„Šypsenėlė“ 

mokiniai, kiti 

dalyviai 

Ina Kovo 17 d. 2.1.1. 

Tinklinio turnyras  7–8 klasių 

mokiniai 

Artūras J., Vytautas Kovo 27–31 d. 2.1.1. 

Sporto šventė „Olimpinės žvaigždutės“ 1 klasių 

mokiniai, l/d 

„Švelnukas“, 

„Žirniukas“, 

„Pipiras“, 

„Pumpurėlis“ 

Nivita, Auksė Kovo 24 d. 2.1.1. 



priešmokyklinio 

ugdymo grupių 

auklėtiniai 

Badmintono varžybos  6 klasių mokiniai Laura B.-G., Artūras J. Kovo 30 d. 2.1.1. 

Kaziuko mugė 1–8 klasių 

mokiniai 

Edita, mokinių taryba Kovo 3 d. 2.1.1. 

Renginiai Žemės dienai:  

Dalyvavimas tarptautiniame pradinių klasių mokinių 

dailės darbų konkurse „Lietuva vaiko akimis“ 

2c, 4c klasių 

mokiniai 

Nivita, Birutė Kovo 10 d. 2.1.1. 

Dalyvavimas tarptautiniame pradinių klasių mokinių 

kūrybinių darbų konkurse „Tvarus margutis“ 

1a klasės 

mokiniai 

Vandutė Kovo 16 d. 2.1.1. 

Respublikinis moksleivių integruotas gamtos ir 

technologijų konkursas paroda „Paukščių sugrįžtuvės 

2023. Pievų pauksčiai“ 

6–7 klasių 

mokiniai 

Jurgita R., 

 Ramunė G., Mykolas 

Kovo 17 d. 2.1.1. 

Kūrybinių darbų paroda „Neišmesk, bet panaudok!“ 1a klasės 

mokiniai 

Vandutė Kovo 20 d. 2.1.1. 

Protmūšis 7 klasių mokiniams, klasių vadovams, tėvams 

„Apie geografiją ir ne tik“ 

7 klasių 

mokiniai, klasių 

vadovai, tėvai 

Lina B., Ramunė S. Kovo 22 d. 2.1.1. 

8 klasių mokinių darbų paroda „Atspėk, ką Žemė 

kalba“ 

8 klasių mokiniai Lina B., Ramunė S. Kovo 20 d. 2.1.1. 

5–8 klasių mokinių konferencija apie tvarumą 5–8 klasių 

mokiniai 

Justina Kovo 21 d. 2.1.1. 

Kūrybinė paroda „Mikro – makro elementai“ 8 klasių mokiniai Justina Kovo 21 d. 2.1.1. 

Respublikinė pradinių klasių mokinių gamtamokslinė 

konferencija „Gamtos paslaptys–2023“ 

2a, 2c klasių 

mokiniai 

Auksė, Nivita Kovo 31 d. 2.1.1. 

Vaikų piešinių konkursas „Mano svajonių pirkinys“ 5–8 ir 2a, 2c 

klasių mokiniai 

Asta, Auksė, Nivita Kovo 31 d. 2.1.1. 

Valstybinės, kalendorinės šventės:  

Kovo 11-osios minėjimas „Auganti ir žydinti Lietuva“: 1–8 klasių 

mokiniai, 

mokytojai, 

 Kovo 10 d. 2.1.1. 

a) 1–4 klasių mokinių „Chorų karai“ Silvija M., pradinio 

ugdymo mokytojos 

8.55–11.30 val.  

b) giedame „Tautišką giesmę“ Paulius, Gediminas 8.00–8.45 val. 



c) atgimusią Lietuvą simbolizuojančio augalo sodinimas mokyklos 

darbuotojai 

Rūta 8.00–8.45 val. 

d) protmūšis „Ką žinai apie kovo 11–osios Lietuvą?“ Rūta, Paulius 8.00–8.45 val. 

e) muzikinės pertraukos Gediminas 11.30–12.00 val. 

12.45–13.05 val. 

Pasaulinės Poezijos dienos minėjimas 5–8 klasių 

mokiniai 

Nijolė Kovo 22 d. 2.1.1. 

Įgyvendinama „DofE“ programa  

 

8 klasių mokiniai Beata, Rūta, Ramunė Kovo 1–31 d. 2.1.2. 

LGGRTC nacionalinis mokinių konkursas „Lietuvos 

kovų už laisvę ir netekčių istorija“ 

5–8 klasių 

mokiniai 

Rūta, Paulius Kovo 1–31 d. 2.1.2. 

Integruojamos prevencinės, bendrųjų kompetencijų, etninės kultūros programos, ugdymo karjerai, sveikatos, antikorupcinis 

ugdymas, žmogaus sauga. Vykdoma proceso priežiūra: 

 

Edukacija „Swedbank“ finansų laboratorijoje 5c klasės 

mokiniai 

Mykolas Kovo 3 d. 2.1.2. 

7e klasės 

mokiniai 

Edita Kovo 15 d. 

5e klasės 

mokiniai 

Asta Kovo 17 d. 

Karjeros ugdymo projektas Empowering Girls 8b, 8d klasių 

mokinės 

Asta, Mykolas Kovo 3 d. 2.1.2. 

Mokonomika. Didžiausia nuotolinė pamoka „Skambutis 

į ateitį“ 

1a, 2a, 5d klasių 

mokiniai 

Vandutė, Auksė, 

Justina 

Kovo 9 d. 2.1.2. 

2.2. SKATINAME DARBUOTOJŲ KOLEGIALUMĄ IR KIEKVIENO ASMENINĘ ATSAKOMYBĘ 

(kolegialaus ryšio, mokymosi vieni iš kitų kultūros kūrimas, kiekvieno asmeninės atsakomybės ugdymas, sąmoningas reflektavimas, neformalus 

bendravimas) 

Kolegų pasidalijimas praktinio žinių taikymo patirtimi (metodinėse grupėse (savo ir kitose)):  

pranešimas „Kaip ugdyti kūrybingą skaitytoją?“   LKMGM 

mokytojai 

Žilvija Kovo 28 d. 2.2.1. 

Refleksija. Dailės terapija su progimnazijos 

psichologėmis 

Visi mokytojai Aleksandra, Skirmantė Kovo 7 d. 2.2.2. 

Ugdymo komandų susirinkimai Ugdymo 

komandų nariai 

Vadovų komanda Kovo 14 d. 2.2.2. 

Mokytojų susirinkimas Visi mokytojai Vadovų komanda Kovo 21 d. 2.2.2. 

Knygų klubo susirinkimas Klubo nariai Aldona Kovo 30 d. 2.2.2. 



Metodinių grupių susirinkimai Visi mokytojai Vadovų komanda Kovo 28 d. 2.2.2. 

Kiekvienas darbuotojas pasveikinamas asmeninės 

šventės proga 

Visi darbuotojai Jurgita  Kovo 1–31 d. 2.2.4. 

2.3. UGDOME KIEKVIENO MOKINIO SAVARANKIŠKUMĄ IR SIEKIAME JŲ ĮSITRAUKIMO Į MOKYMOSI PROCESĄ 

(įtraukusis ugdymas, ugdomasis konsultavimas, mokymosi planavimas, pamokos proceso tobulinimas) 

Pagalbos mokiniui specialistų konsultacijos tėvams ir 

mokiniams 

Mokiniai Švietimo pagalbos 

mokiniui specialistai 

Kovo 1–31 d. 2.3.2. 

Socialinių pedagogų ir psichologų konsultacijos 8 klasių 

mokiniams dėl tolimesnio mokyklos pasirinkimo 

8 klasių mokiniai Laura P., Skirmantė, 

Daumantė, Aleksandra 

Kovo 1–31 d. 2.3.2. 

Tėvų susirinkimai: 

susitikimai su tėvų atstovais ir klasių vadovais 

5–6 klasių tėvai, 

klasių vadovai 

Administracija Kovo 1 d.  

16.00 val. 

2.3.2. 

7–8 klasių tėvai, 

klasių vadovai 

Kovo 1 d.  

17.00 val. 

Socialinių įgūdžių grupė 3–4 klasių mokiniams 3–4 klasių 

mokiniai 

Daumantė Kovo 1–31 d. 2.3.2. 

Bendradarbiavimas su išorinėmis institucijomis: PPT, 

VTAS 

Mokiniai Laura Kovo 1–31 d. 2.3.2. 

 


